paslauga 1 15 000,00 18 150,00 15 000,00 18 150,00 

III etapo veiklos. Įrangos 

naudojimo ir jos 

pritaikymo žinių gilinimas 

tiesioginių transliacijų 

būdu 

paslauga 1 5 000,00 6 050,00 5 000,00 6 050,00 

Iš viso kaina Eurais su PVM 42 350,00 

Paslaugų kaina EUR su PVM: _42 350,00  keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

eurų, 00 ct. 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7 350,00 EUR. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be 

PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.